Приказ подготовлен приемной комиссией

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КУБАНСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»
МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(ФГБОУ ВО КубГМУ Минздрава России)

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

09 августа 2024 года       №54

г. Краснодар

О зачислении на 1 курс с 1 сентября 2024 года лиц, поступающих

на места платной формы обучения в рамках общего конкурса

На основании решения приемной комиссии от 09.08.2024 г. (протокол №21) в

соответствии с Порядком приема граждан в имеющие государственную

аккредитацию образовательные учреждения высшего образования  п р и к а з ы в а ю :

1. Зачислить с 1 сентября 2024 года студентами первого курса на платную

форму обучения следующих абитуриентов, успешно сдавших вступительные

испытания и прошедших по конкурсу на платные  места, выделенные для зачисления

по общему конкурсу:

Лечебное дело

№
Уникальный

код

Страна

1  000013240 Египет

2  000017395 Египет

3  000013013 Ливан

4  000016859 Армения

5  000015848 Азербайджан

6

000013249 Сирийская

Арабская

Республика

7  000014830 Израиль

8

000012790 Сирийская

Арабская

Республика

9

000017398 Сирийская

Арабская

Республика

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Алексеенко Сергей Николаевич
Должность: Ректор
Дата подписания: 09.08.2024 18:11:22
Уникальный программный ключ:
1a71b4ffae53ef7400543ab36ba60a699d538e44

Приказ подготовлен приемной комиссией

10

000015220 Сирийская

Арабская

Республика

11

000012853 Сирийская

Арабская

Республика

12

000016122 Сирийская

Арабская

Республика

13  000015623 Туркменистан

14  000014119 Абхазия

15  000013792 Абхазия

16  000015812 Казахстан

17  000013701 Ливан

18  000012688 Мали

19  000015926 Казахстан

20  000012752 Ливан

21  000012699 Гаити

22  000013268 Марокко

23  000012747 Казахстан

24  000017113 Перу

25  000017090 Кот Д`Ивуар

26  000015635 Казахстан

27  000017169 Камерун

28  000015974 Абхазия

29  000012697 Камерун

30  000017243 Азербайджан

31  000013717 Ливан

32  000013170 Ливан

33  000012749 Ливан

34  000012762 Казахстан

35  000012714 Казахстан

36  000013222 Палестина

37  000015536 Египет

38  000013195 Алжир

39  000012729 Камерун

40  000012690 Казахстан

41  000013194 Ливан

42  000013270 Марокко

43  000013139 Нигерия

44  000017212 Мавритания

45  000012774 Мавритания

46  000013977 Камерун

47  000014352 Камерун

Приказ подготовлен приемной комиссией

48  000012708 Ливан

49  000012764 Мавритания

50  000013252 Египет

Стоматология

№
Уникальный

код

Страна

1  000012725 Ливан

2  000012860

Сирийская

Арабская

Республика

3  000012864

Сирийская

Арабская

Республика

4  000013475 Ливан

5  000016101 Ливан

6  000013206 Алжир

7  000015071 Египет

8  000015827 Абхазия

9  000013793 Абхазия

10  000014798 Ливан

11  000015976 Марокко

12  000013217 Ливан

13  000015089 Казахстан

14  000016397 Греция

15  000014250 Абхазия

Фармация

№
Уникальный

код

Страна

1 000017148 Марокко

2 000012685 Мали

3 000015158 Конго